
令和元年 9月吉日 

各  位 

「第 7回 フレンドシップリーグ親善ゴルフコンペ」のご案内 

 

初秋の候 平素は福岡ジュニアソフトボールフレンドシップリーグの運営に、ご理解とご協力を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

早速ですが、第 7回 フレンドシップリーグ親善ゴルフコンペを下記により開催いたします。なお、第

4 回目まではチーム対抗としておりましたが、「個人で参加したい」との声もあるため、第 5 回より個人

戦としております。 

現役の指導者、保護者の方はもちろん、ＯＢ、ＯＢの保護者、その他小学生ソフトボールを愛する方

ならどなたでもご参加いただけます。日頃は子供達の対戦に一喜一憂する私たちではございますが、こ

の時ばかりは自分自身の名誉とプライドをかけて、楽しく競い合っていただきたいと思います。 

時節柄、大変お忙しいとは存じますが、どうぞ奮ってご参加いただきますようご案内いたします。 

（各チームへ参加を強制するものではありません。） 

 

記 

 

１．日   時    令和元年 10 月 9 日（水） 1 組目スタート 8 時 15 分 

   ※集合時間等は、組合せ決定後にご連絡いたします。 

 

２．場   所    二丈カントリークラブ  福岡県糸島市二丈吉井 3362 ☎092-326-5561 

 

３．組数(予定)    10 組（OUT 5 組、IN 5 組） 

 

４．参加者資格    ・現役の指導者、保護者、OB、OB 保護者、その他小学生ソフトボールを愛する方 

           ・性別、年齢、職業等は問いません 

 

５．試 合 方 法    ・ダブルペリア方式 

 

６．参 加 費 等    ①プレー代金 …     8,490 円（昼食代含む）※各人でご精算をお願いします 

           ②参 加 費 …   13,000 円（賞品代）  ※当日受付にて徴収します 

     ③表 彰 式 …   1,000 円       ※当日受付にて徴収します 

           ※表彰式、及び懇親会は未定ですので、決定次第でご連絡いたします。 

 

７．表 彰 等    優勝～第 5位、飛賞、ブービー賞、敢闘賞、ベスロス賞、ニヤピン賞、ドラコン賞 等 

 

８．参加の連絡    出欠は、別紙「第 7回 親善ゴルフコンペ 出欠連絡票」により 9月 28日（土）まで 

           に山川事務局長宛ＦＡＸ送信して下さい。092-503-3908（番号通知でお願いします） 

 



第 7回 親善ゴルフコンペ 出欠連絡票 

 

 

  チーム名                         

 

        （連絡責任者 氏名：         携帯電話         ） 

 

1．プレーに  ⇒     ・参加する     ・参加しない 

【参加者】 

氏  名 年齢 特記事項 

①   

②   

③   

④   

  

 

２．表彰式を行う場合 ⇒   ・参加する     ・参加しない 

              （     名） 

 

３．懇親会を行う場合  ⇒   ・参加する     ・参加しない 

               （     名） 


